
 

 

ИЗМЕНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРИКЛУЧОК КОН СИСТЕМОТ ЗА 
ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО, НАДОМЕСТОК ЗА ИЗРАБОТКА И 
КОРИСТЕЊЕ ПОЕДИНЕЧНА ОПРЕМА  
   

НЛБ Банка ќе изврши промена на надоместокот за приклучок кон системот за електронско 

банкарство, надоместок за изработка и користење поединечна опрема со важност од 

10.06.2023. 

 

Извадок од Тарифа : 

 

 

*Со примена на промената на износот на надоместок за сертификатите, со важност од 10.06.2023 год престанува и 

важноста на промотивниот износ на надоместок. 

  

Согласно Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и вршење на 

други платежни услуги за правни лица кои се во важност од 01.01.2023 година, доколку 

Корисникот пред датумот на примена ( 10.6.2023) на промените не ја извести Банката дека 

не се согласува со направените промени, односно не поднесе барање за раскинување на 

Договорот, се смета дека Корисникот е согласен со промените и дека ги прифаќа во 

целост. 

 

 

Со почит, 

НЛБ Банка АД Скопје 

            

 


